1 FORROS COJINERIA BUSETA PLACAS EXU694 1.00 2,941,176.00 19.00 558,823.44 2,941,176.00

Observaciones: Subtotal 2,941,176.00
Descuentos 0.00PEDIDO REALIZADO POR EL SEÑOR JAIME ISAZA

IVA 558,823.44

ICO 0.00

Total COP 3,499,999.44

Saldo Pendiente 3,499,999.44

Total Nro. Líneas: 1
TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS (PESOS Vlr. Total: 

COLOMBIANOS)

FAVOR CONSIGNAR CUENTA AHORROS BANCOLOMBIA #36000019032

Firma y Sello Cliente

BFORROS S.A.S. bforros18@gmail.com

CARRERA 80 54A 15 -CEL 3127949981 Tel (57604) 4487908

Medellín, Antioquia, Colombia